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MEZINÁRODNÍ URBANISTICKO DOPRAVNĚ ARCHITEKTONICKÁ DVOUFÁZOVÁ UŽŠÍ PROJEKTOVÁ SOUTĚŽ 
O NÁVRH 

„Nové hlavní nádraží Brno“ 
 

VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 27  
 

Zadavatel na základě předchozích žádostí účastníka v souladu s odst. 6.3 Soutěžních podmínek 
poskytuje následující vysvětlení Soutěžních podmínek. 

 
 

Identifikační údaje Zadavatele: 
Správa železnic, státní organizace 
se sídlem na Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČO: 70994234 
DIČ: CZ 70994234 
zastoupena Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem generálního ředitele pro modernizaci dráhy 
a 
Statutární město Brno  
se sídlem na Dominikánském nám. 196/1, 601 67 Brno  
IČO: 44992785 
DIČ: CZ44992785 
zastoupeno JUDr. Markétou Vaňkovou, primátorkou města 
Kontaktní osoba: Ing. Kristina Župková 
e-mail:   zupkova.kristina@kambrno.cz 
 
Otázka č. 131:  
Fyzický model 
 
1. Jakou barvu by měla mít stafáž stromů? Měla by to být stejná barva jakou má zbytek zeleně? 
Měla by to být stejná barva jakou mají výrazné zelené plochy – odstín S 2010-G60Y? Nebo si můžeme barvu 
svobodně zvolit? 
 
Odpověď:  
 
Barva a materiál určený pro stafáž stromů ve vkládacím modelu nejsou předepsané, nicméně pro ilustraci 
Zadavatel připojuje fotodokumentaci stromků používaných v modelu okolí. Jedná se o konstrukci 
z rozvětveného ocelového drátku obaleného v barveném trhaném molitanu. 
 
 
Otázka č. 132:  
2. Je požadováno, aby „... barva navrhované zástavby měla bílý odstín“; vztahuje se to také na průhledné 
prvky návrhu, jako jsou okna a jiné průhledné části? 
Pokud by bylo možné zobrazit průhledné části opravdu průhledně, výrazně by to zlepšilo přehlednost 
projektů. 
 
Odpověď:  
 
Zadavatel uvádí, že transparentní části navrhované zástavby mohou být znázorněny průhledným bezbarvým 
materiálem.  
 
Otázka č. 133:  
Další dokumenty, které jsou součástí soutěžního návrhu 
 
Vážený pane, vážená paní, 
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Platí, že pro 2. kolo jsme povinni poskytnout pouze orientační cenovou nabídku pro Následnou zakázku č. 2 
prostřednictvím podkladu P09 a že se po nás nežádá vyplnění „Nezávazného návrhu smlouvy na plnění 
Následné zakázky č. 1“? 
 
Odpověď:  
 
Pro splnění požadavků na odevzdání soutěžního návrhu v 2. fázi soutěže o návrh je podle bodu 2.4 písm. b) 
Přílohy č. 2 – Upřesnění Soutěžních podmínek pro 2. fázi Soutěže o návrh povinen uvést indikativní cenovou 
nabídku pouze pro následnou zakázku č. 2 (viz odst. 3.3.2 Soutěžních podmínek) zpracovanou podle 
podkladu P09.  
 
Zadavatel potvrzuje, že není potřeba vyplnit podklad P23 - Nezávazný návrh smlouvy na plnění Následné 
zakázky č. 1 ani P24 - Nezávazný návrh smlouvy na plnění Následné zakázky č. 2.  
 
 
 
Příloha č. 1 – Fotodokumentace stafáže stromků v modelu okolí.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Brně        doc. Ing. arch. Michal Sedláček  
       Ředitel kanceláře architekta města Brna, p. o. 
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Příloha č. 1 – Fotodokumentace stafáže stromků v modelu okolí.  
 
 

 


	VYSVĚTLENÍ SOUTĚŽNÍCH PODMÍNEK Č. 27

		2021-04-28T13:13:01+0200
	doc. Ing. arch. Michal Sedláček




